
ZARZĄDZENIE NR 98/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 9 marca 2010 r.w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia 

egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego.

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U.  

z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się  komisję  egzaminacyjną  do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela

mianowanego z przyrody w składzie: 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Egzaminowany nauczyciel - Kinga Sitarska-Okła ZSOI Nr 4

Skład Komisji przewodniczący - Piotr Ślusarczyk

przedstawiciel KO - Teresa Dzik

dyrektor szkoły - Maria Kalita

eksperci - Barbara Dziedzic

- Grzegorz Czapla

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

ID: RTTKR-WTXZH-DCWQE-DKNVJ-LZZTF. Strona 1 / 1


